
1 
 

Fakturační adresa: ______________________  

ZOOLOGICKÁ A BOTANICKÁ ZAHRADA 

MĚSTA PLZNĚ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG. 

Pod Vinicemi 9 

30100 Plzeň 

II. Kupující: 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

Zoologická a botanická zahrada 

města Plzně,příspěvková org. 

Pod Vinicemi 9 301 00 Plzeň 

IČO : 00377015 

DIČ: CZ00377015 DIČ : CZ00377015 

Bank.účet: ……..  

Zápis v OR : 

Zastoupení: p.ing. Jiří Trávníček 

Email: ………………………………………  _________________ 
Zakázka: Plzeň 

III. Doba trvání smlouvy: od 13.01.2020 do 31.01.2021 
 
IV. Předmět smlouvy a smluvní ceny Místo dodání   /původu: Plzeň 

Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího na základě jednotlivých ústních objednávek Kupujícího odevzdat Kupujícímu a 
převést na Kupujícího vlastnické právo k objednaným produktům Prodávajícího, tj. k vybranému kamenivu uvedenému k 
okamžiku doručení objednávky v ceníku se seznamem produktů, který bude Kupujícímu na požádání poskytnut a který je 
vyvěšen v provozovně Prodávajícího (dále jen "Ceník"), a závazek Kupujícího převzít sjednané zboží a zaplatit za něj 
Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v Ceníku platném v době prodeje, není-li kupní cena výslovně sjednána níže v této 
smlouvě. Produkty budou prodávány podle výrobních možností provozovny Prodávajícího, tj. v závislosti na dostupnosti 
produktů v provozovně. Prodávající je oprávněn Ceník po dobu trvání této smlouvy jednostranně měnit, s čímž Kupující 
podpisem této smlouvy vyslovuje svůj souhlas. 

 

V Provozovna prodávajícího 
Pískovna Příšov,, 322 00 Příšov  

Kontakt na provozovnu : tel. ……….., 

Expedice : tel. ………………………. 

Kontakt do obchodního oddělení: ……………………. 

VI. Platební podmínky 
Doba splatnosti kupní ceny je stanovena na 14 dnů ode dne vystavení faktury. V případě prodlení s placením souhlasí kupující 
se smluvním úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude kupující v prodlení s 
placením déle než 14 dnů po lhůtě splatnosti, vyhrazuje si prodávající právo na dočasné zastavení dodávek do doby zaplacení 
všech splatných pohledávek, případně právo od této smlouvy odstoupit. 

VII. Obecná ustanovení 
Změny této smlouvy nebudou prováděny formou číslovaných dodatků k této smlouvě, ale bude uzavřena vždy nová smlouva, 
která v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu. 
Prodej produktů bude uskutečňován dle všeobecných obchodních a platebních podmínek Prodávajícího, které tvoří přílohu a 
nedílnou součást této smlouvy. Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s 
nimi; odchylná ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními uvedených obchodních podmínek. Obě strany 
výslovně prohlašují, že tyto obchodní podmínky se vztahují také na služby poskytnuté a uskutečněné Prodávajícím 
bezprostředně po obdržení objednávky ještě před tím, než byla na základě této objednávky podepsána tato smlouva. 
Ceny uvedené v této smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů, Prodávající si vyhrazuje v takovém 
případě právo provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a Kupující s takovou úpravou souhlasí. 

VIII. Zvláštní ujednání

Inter.kód Označení Množství M.I Kč/M.T % DPH Cena s DPH 

2103 Písek praný 0/4 
ČSNEN12620. ČSN EN 13139. ČSN EN13242. ČSN EN 13(143. CE2015 

400 t 243,00 21,0 117612,00 

92204KH Štěrk praný 16/32 Rettenbach 200 t 422,00 21,0 102 124,00 
 

Součet:                            600   219 736,00 
 

 

I. Prodávající: 

KUPNÍ SMLOUVA č. 6320000030 
uzavřená dle § 2079 a násL zák.č.89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen NOZ) 

Plzeňské štěrkopísky 

s.r.o. 

Křimice 61 

322 00 Plzeň  

Zápis v OR : Vedeno u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,vložka 7197 

Zastoupení. P. Ing. R Procházka a p. Lumír Fogl, jednatelé 

 

  

 

 

 

vložka 7197 Zastoupení: p. ing. R. Procházka a p. Lumír Fogl, 

jednatelé 

DIČ: CZ64830322I  

IČO : 64830322 

 

  

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 / 

SMLOUVA č. 6320000030 (pokračování) 

Faktury je možné zasílat elektronicky na emailovou adresu uvedenou v bodě II této smlouvy. 

NÁSLEDUJÍ PŘÍLOHOVÉ LISTY A POTÉ PODPISOVÁ STRANA 



 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY: 

   

V Plzni  dne 13.2. 2020                                                                           V-------------dne  

Za kupujícího:        Za prodávajícího : 

p. ing. Jiří Trávníček     p. ing. R. Procházka a p. Lumír Fogl, jednatelé 

Razítko + podpis : Razítko + podpis: 


